
 
 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

CIRICE - Centro Interdipartimentale di Ricerca  

sull’Iconografia della Città Europea 
Palazzo Gravina, via Monteoliveto, 3 - 80134 Napoli 

Tel. 081/2538000/08/14   

E-mail: cirice@unina.it; sito web: www.iconografiacittaeuropea.unina.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           DECRETO DEL DIRETTORE – n.° 7/CIRICE/2017 del 10/11/2017 

    IL DIRETTORE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA 

SULL’ICONOGRAFIA DELLA CITTÀ EUROPEA 

VISTO il D.D. n° 5/CIRICE/2017 del 12/10/2017, riguardante l’emanazione di un bando per il 

conferimento di n. 1 Assegno annuale  per attività di ricerca dal titolo “Analisi storico-critica e 

catalogazione digitale di iconografie di città e di architettura con riferimento alla città di Napoli 

e ad altre città del Mediterraneo presso la Biblioteca Nazionale di Napoli e altre biblioteche e 

archivi nazionali, rif. ASS/CIRICE/1-2017, autorizzato con delibera  del Consiglio di gestione 

del Centro del 13/09/2017  

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo in materia di conferimento Assegni per attività di 

ricerca (D.R.  2017/239 del 24/01/2017) 

RISCONTRATA la mancata congruenza tra l’art. 6 (valutazione titoli)  del bando  in discorso e 

l’articolo 15 del citato Regolamento relativamente ai punteggi da attribuire ai titoli,  che nel 

bando medesimo a causa di un refuso venivano distribuiti in maniera con conforme 

D E C R E T A 

per tutte le motivazioni in  premessa : 

-è annullata la procedura di valutazione per il conferimento dell’assegno in evidenza, e 

contestualmente  

-è autorizzata l’emanazione, per motivi di urgenza, di un nuovo bando avente per oggetto: 
Analisi storico-critica e catalogazione digitale di iconografie di città e di architettura con riferimento 

alla città di Napoli e ad altre città del Mediterraneo presso la Biblioteca Nazionale di Napoli e altre 

biblioteche e archivi nazionali. 

   Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio di 

gestione del Centro .  

 

            

             F.TO  IL DIRETTORE 

PROF. ALFREDO BUCCARO  


